Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoisbadaserrâ.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

rNDrcAÇÃoN"q[Ç Dt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de aumentar a entrada da Rua
Luiz Treveni Filho, localizada no Bairro Recanto Rio Verde (imagem anexa).

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,,1?i":"i':l',:t1"..:ffi ;"#:-TJ1'##:','i::âL:1"T:
veículos, já que a mesma encontra-se com um espaço pequeno, deste modo
alguns veículos estão quase colidindo

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Setembro de 2.021 .

^ÁçkraG Ç
(oDArR DO BA

VEREADOR

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Profesor Tolcdo, n' 66,8, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabedaserre.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 0lÍ9981[4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

t

t

L.

*,

-

I

a

t

-1
-e.-I

a

I